АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   10.09.2014г. № 293
с. Жирятино

О внесении изменений в  муниципальную
программу Жирятинского района

«Развитие образования Жирятинского
 района» (2014-2016 годы)
               В соответствии с постановлением администрации Жирятинского района
от 03.10.2013 г. №361 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ  Жирятинского района»

            ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.Внести изменения в  муниципальную программу Жирятинского района «Развитие образования Жирятинского района » (2014-2016 годы), утвержденную постановлением администрации Жирятинского района от 19.12.2013 г. №473 «Об утверждении муниципальной программы  Жирятинского района» «Развитие образования Жирятинского района» (2014-2016 годы), ( в редакции постановления администрации Жирятинского района от 30.03.2014 № 105,от 03.06.2014 №143,от 31.07.2014 №237)  согласно приложению  к настоящему постановлению.

           2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы  администрации района Пожарскую В.П.
И.о.главы администрации района                                                             И.В.Тищенко
Исп.Зарезова В.И.
(48344)3-06-24
Согласовано:
Зам.главы администрации района                                                                     В.П.Пожарская

Начальник финансового отдела                                                                         Л.А.Солодухина

И.о.управляющего делами в администрации района                                      Е.И.Котова
Главный специалист                                                                                           Н.Н.Кесаревская
Приложение
к постановлению администрации Жирятинского района
от _______________2014 г. №____
«О внесении изменений в муниципальную программу

Жирятинского района «Развитие образования
                                                                                   Жирятинского района»(2014-2016 годы)»
ИЗМЕНЕНИЯ

в муниципальную программу «Развитие образования Жирятинского района» (2014-2016 годы)

1. В Приложении 8 « План реализации муниципальной программы «Развитие образования Жирятинского района» (2014-2016 годы) к муниципальной программе строку 8 изложить в новой редакции:
Приложение
к постановлению администрации Жирятинского района
от _______________2014 г. №____
«О внесении изменений в муниципальную программу

Жирятинского района «Развитие образования
                                                                                   Жирятинского района»(2014-2016 годы)»
ИЗМЕНЕНИЯ

в муниципальную программу «Развитие образования Жирятинского района» (2014-2016 годы)

1. В Приложении 8 « План реализации муниципальной программы «Развитие образования Жирятинского района» (2014-2016 годы) к муниципальной программе строку 8 изложить в новой редакции:

8. План реализации муниципальной программы «Развитие образования Жирятинского района» (2014-2016 годы)

	N
п/п
	Подпрограмма,

основное мероприятие, мероприятие

	Ответственный
исполнитель, соисполнитель
	Источник
финансового

обеспечения
	     Объем средств на реализацию

	Наименование целевых
показателей
(индикаторов)

	всего
	очередной
год,
 рублей
	первый
год
планового
периода,
  рублей
	второй
год
планового периода,
рублей
	...

	 1
	        2
	   3
	      4
	  5
	    6
	    7
	    8
	 9
	      10

	8.
	Повышение энергетической эффективности и обеспечение энергоснабжения
	Отдел образования
	средства
бюджета

района
	300000
	100000
	100000
	100000

	Обеспечение электробезопасности образовательного процесса в результате замены электропроводки

	Итого:
	232281779
	80788631
	75807523
	75685625